
Büyük Askon Ailesi olarak, 2023 
yılının son iş gününde “Geleneksel 
Kıdem Yılı, Kaizen ve Bir Fikrim 
Var“ ödül törenleri için bir araya 
geldik.

Linkedln Local Denizli etkinliği, 
ikinci buluşmada Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları Madde 17: 
“Amaçlar için Ortaklık” temasını 
ele aldı.

KalDer’in “Su gibi geçen 100 
yıldan, gelecek yüzyıllara” 
temasıyla icra ettiği “Su Gibi-32. 
Kalite Kongresi”nde yer almaktan 
büyük onur ve mutluluk duyuyoruz.

Denizli Ticaret Odası tarafından  
“100. Yılda 100 Başarı: Köklü Bir 
Gelenekten Güçlü Bir Geleceğe” 
temasıyla gerçekleştirilen törende 
ödül almanın gururunu yaşıyoruz. 

Temmuz - Aralık 2023Sayı:1e-bülten

Bülten
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Demiraslan KONYALIOĞLU
ONURSAL BAŞKAN

İ. Okan KONYALIOĞLU
YÖNETİM KURULU BAŞKANI / GENEL MÜDÜR

Melike KONYALIOĞLU
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

Yönetim Kurulu
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Değerli Dostlar,

Çok kanallı (omnichannel) iletişimin kullanıcı deneyimleriyle farklı boyutlara geldiğini ve gelecekte 
yapay zekanın da katkısıyla çok daha farklılaşacağını, çığır açan ve yıkıcı teknolojilerin (emerging and 
disruptive technologies) imalat, hizmet, finans, sağlık, eğitim, savunma vb sektör ve fonksiyon ayrımı 
gözetmeksizin hepimizin davranışlarında yapısal etkileri olacağını artık çok net bir şekilde görmekteyiz. 

Bu teknolojilerin sunduğu fırsatlardan faydalanmak isteyen şirketler dönüşüm yolculuklarına başladılar. 
Bu dönüşüm yolculuğunda yer almaya çalışan Askon Demir olarak neler yaptığımızı sizlerle de paylaşmak 
istediğimiz “Askon Demir Bültenimiz”in bu ilk sayısında birlikte olmanın ve tüm paydaşlarımızla BİZDEN 
HABERLER’i paylaşmanın heyecanını ve gururunu yaşıyorum. 

Her 6 ayda bir yayımlamayı planladığımız bu özel bültenlerimizde bizden, sizlerle birlikte 
gerçekleştirdiklerimizden, kendi ekosistemimizde anlam ifade edeceğine inandığımız güncel haberlerden, 
dönüşüm yolculuğumuzdan ve toplam fayda odağında yerelden globale birlikte büyütmeye çalıştığımız 
değer yaratma çabalarımızdan bahsedeceğiz. 

İşveren markası olma amacımızla müşterilerimize, çalışanlarımıza, tedarikçilerimize, çözüm ortaklarımıza, 
topluma ve doğaya karşı sorumluluklarımızı sürdürülebilir bir perspektifte geleceğe taşıma ve 
toplam fayda odağında katkımızı büyütmeye, büyütürken hep birlikte büyümeye çalışacağımız bu 
yolculuğumuzda yolumuzu aydınlatan ve yol arkadaşımız olan herkese sonsuz teşekkürlerimi sunuyor, 
bültenimizin gelecek sayılarında da sağlık ve huzurla buluşmak dileğimle keyifli okumalar diliyorum. 

                                                                                                                                 Okan KONYALIOĞLU

Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür

Askon Demir Çelik San. ve Tic. A.Ş

Yönetim Kurulu Başkanımızdan
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Askon Demir olarak, her geçen gün üretim çeşitliliğimizi ve hizmet çerçevemizi genişletmeye devam ediyoruz. Bu 
kapsamda, büküm işlemlerinde yeni bir çığır açacak olan LVD TOOLCELL 4000mm 220 ton kapasiteli Easy-Form 
Abkant Pres makinemizi parkımıza dahil ettik.

Üretim Çeşitliliğimizi Genişletiyoruz: 
LVD TOOLCELL 4000mm Abkant Pres,
Makine Parkımızda Yerini Aldı

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Osman Zolan 
Bey, Çardak OSB’de yer alan yeni üretim tesisimizi 
ziyaret etti.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Osman Zolan, Askon Demir’in Yeni 
Üretim Tesisi Ziyaretinde
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4kW gücünde ve 6 eksen özelliklere sahip olan Robotik Lazer Kaynak Otomasyon
Sistemimizin kurulumunu tamamlandık ve hizmet vermeye başladık. Üretim kalitemizi
uluslararası standartlara taşıyan yatırımlarımıza hız kesmeden devam ediyoruz.

Fabrikamız, Robotik Lazer Kaynak 
Otomasyonu ile Üretim Kalitesini 
Yeniden Tanımlıyor

Daha önce hiç olmadığı kadar etkin, hassas ve verimli 
bir üretim dönemine geçiş yapıyoruz.

Uluslararası standartlara olan taahhüdümüz, sürekli 
yatırımlarımızla pekişiyor. Robotik Lazer Kaynak 
Otomasyon Sistemimiz, üretim kalitemizi bir üst 
seviyeye taşıyarak, müşterilerimize ve sektöre 
sağladığımız değeri artıracak. Kalite standartlarımızı 
sürekli geliştirmek ve müşteri memnuniyetini en üst 
seviyede tutmak için elimizden gelenin en iyisini 
yapmaya kararlıyız. Teknolojiyle dolu harika bir 
geleceğe, birlikte yürümek dileğiyle!
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Ege’nin En İyi İşverenleri Listesindeyiz! 
Ülkemize ve bölgemize kattığımız 
değerden dolayı gurur duyuyoruz. Bu 
başarıyı tüm çalışma arkadaşlarımıza 
borçluyuz. 

Ege’nin En İyi İşverenleri Listesinde 
Gururla Yerimizi Aldık: Çalışanlarımıza 
Teşekkürlerimizle
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Askon Mechanics 2023 
İlk Yarı Değerlendirmesini 
Yöneticilerle Gerçekleştirdi

Askon Demir grup şirketleri altında Askon Mechanics 29 Aralık 2023 
tarihinde kuruldu. Sac işleme becerilerine ilave olarak uluslararası 
standartlarda kumlama, kaynaklı imalat ve boyama yetkinlikleri ile 
komponent üretimi ve katma değerli ihracata odaklanan Askon 
Mechanics’in 2023 yılı 6 aylık değerlendirme toplantısını Yönetim 
Kurulu Başkanımız ve Genel Müdürümüz Sayın Okan Konyalıoğlu, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın Melike Konyalıoğlu ve 
Askon Mechanics yöneticilerimizin katılımıyla gerçekleştirdik. Askon 
Mechanics şirketimizin sınai hayatının ilk yılında; bu 6 ayda neler 
yaptığımızı, daha iyisi için almamız gereken tedbirleri ve ülkemize 
daha fazla değer yaratabilmek için gerekli aksiyonları ortak akıl-
ortak gayret odağında görüştük. Tüm paydaşlarımızla birlikte 
büyümeye, büyütmeye devam…

Çardak yerleşkemizde dev 
yatırımlarımızdan birini daha hayata 
geçirmenin gururunu yaşıyoruz. Üretim 
yeteneklerimizi üst seviyelere taşıyan 
yatırımlarımıza Hartford HSA-828EAY 
Double Column dik işleme merkezi ile 
devam ediyoruz. Genişliği 2500mm 
ve uzunluğu 8000mm olan sistem, 
otomatik kafa, 5 eksen, başlıklı Z ekseni 
(1015mm) ve kolonlar arası mesafesi 
2800mm özelliklerine sahiptir. Çardak 
fabrikamızda kurulumu tamamlanan ve 
hizmet vermeye başlayan makinemizin 
bölge ve ülke üretimine fark yaratacak 
katkılar sağlamasını dileriz.

Çardak Yerleşkesinde Yeni Yatırım: Hartford 
HSA-828EAY İle Üretim Kapasitemiz Artıyor
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3 kuşaktır dostluğumuzu ve ticaretimizi devam 
ettirdiğimiz Askon Demir-HAUS Makine (Santrifüj 
Teknolojileri) iş birliğimizi daha da ileriye taşımak, 
karşılıklı bilgi ve tecrübe alışverişinde bulunmak 
maksadıyla Yönetim Kurulu Başkanımız ve Genel 
Müdürümüz Sayın Okan KONYALIOĞLU, Genel 
Müdür Yardımcımız Sayın Murat ÖZDEMİR ve farklı 
departmanlardan yöneticilerimiz ve mühendislerimizle 

Askon Demir ve HAUS Makine İş Birliği 
Güçlendirme Ziyaretinde Bulundu

HAUS Makine’nin merkez ve yeni üretim tesislerine bir 
ziyaret gerçekleştirdik.
Ziyaretimizde bize gösterdikleri yakın ilgi, paylaşımcı 
yaklaşımları ve nezih ev sahiplikleri için ikinci kuşak 
büyüğümüz Sayın ÖMER GÖZLÜKLÜ’ye, HAUS İcra 
Kurulu Başkanı Sayın Hakkı GÖZLÜKLÜ’ye, Genel 
Müdür Sayın İbrahim AKMAN’a ve tüm HAUS ekibine 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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DESİAD Yönetim Kurulu ve üyeleri, geçmiş olsun dileklerini iletmek, sürdürülebilirlik & çevre konularında iyi uygu-
lamalar hakkında bilgi alışverişi yapmak maksadıyla bizi ziyaret ettiler. Pozitif enerji ile şehrimize, ülkemize değer 
yaratma iştahıyla gerçekleşen bu anlamlı ziyaretleri için DESİAD’a teşekkürlerimizi sunuyoruz.

DESİAD Yönetim Kurulu ve Üyeleri, 
Sürdürülebilirlik, Çevre İyi Uygulamaları İçin 
Ziyarette Bulundu

KalDer, İzmir Şubesi ve HD Kauçuk
Temsilcilerinden Şirketimize Anlamlı Ziyaret

KalDer Genel Sekreteri Sabri 
Bülbül, İzmir Şubesi Genel Sekreteri 
Aylin Paksoylu, HD Kauçuk CEO’su 
Ekrem Ateş şirketimize ziyarette 
bulundular. Yönetim Kurulu 
Başkanımız ve Genel Müdürümüz 
Sayın Okan Konyalıoğlu ve Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcımız 
Sayın Melike Konyalıoğlu’nun da 
katıldığı toplantıda KalDer’in Denizli 
temsilciliği yapılanması üzerine 
değerlendirmelerde bulundular. 
Nazik ziyaretleri için teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.
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2023 yılı birinci 6 Aylık Değerlendirme Toplantımızı, 
“Yaratıcı Yıkım: Dönüşüm Aynada” teması çerçevesinde, 
Yönetim Kurulumuz, Bölüm Yöneticilerimiz ve Takım 
Liderlerimizin katılımıyla Denizli Sanayi Odası’nda 
gerçekleştirdik. Yönetim Kurulu Başkanımız ve Genel 
Müdürümüz Okan Konyalıoğlu’nun memnuniyet ve 
beklentilerini paylaştığı bu önemli toplantı ile amaç 
ve gayret birliğimiz odağında azim ve kararlılığımız 
tazelendi.

2023 İlk 6 Aylık 
Değerlendirme 
Toplantısı
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Sürekli öğrenme ve gelişim vizyonumuz doğrultusunda, bölüm 
yöneticilerimiz ve takım liderlerimizin çalışan bağlığı ve metotları konusunda 
farkındalıklarını artırmak amacıyla Sayın Bertay Fişekçi Bey ile birlikte 
“Çalışan Bağlılığı ve Bağlayan Liderlik” eğitimini Denizli Sanayi Odası’nda 
gerçekleştirdik.

Askon Ailesi olarak gelişim, değişim ve değer odaklı dönüşüm stratejimizle 
en önemli değerimiz çalışanlarımızın da gelişimlerini önemsiyor, birlikte 
büyüyoruz.

Küresel tedarik zinciri kapsamında 2017 yılından 
itibaren devam eden iş birliğimizi geliştirmek ve 
yeni iş fırsatlarını istişare etmek üzere SSAB Avrupa 
Satış Yöneticisi Sayın Arnaud Saude, Türkiye Ülke 
Direktörü Sayın Halim Karaoğlan, Türkiye Bölge Satış 
Müdürü Sayın Deniz Çiftçioğlu fabrikamıza ziyarette 

Fabrikamız, ‘Çalışan Bağlılığı ve Bağlayan 
Liderlik’ Eğitimiyle Gelişim Vizyonunu 
Sürdürüyor

SSAB Avrupa Yöneticilerini Fabrikamızda 
Ağırlayarak İş Birliğimizi Güçlendirdik

bulundular. 91 yıllık tarihimizde yaptıklarımızı, orta-
uzun vadede hedeflerimizi ve stratejik yol haritamızı 
anlatma fırsatı bulduğumuz bu ziyarette Denizli merkez 
ve Çardak OSB’deki tesislerimizi, yeni yatırımlarımızı 
da gösterdik. SSAB yöneticilerine bu anlamlı ziyaretleri 
için teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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Katma değerli üretim becerimizi ihracat merkezli 
büyütmek ve yarattığımız değeri çoğaltmak amacıyla 
bizi her zaman destekleyen ve teşvik eden Ticaret 
Bakanlığımızı ziyaret ettik. Küresel Tedarik Zinciri, 
Turquality ve E-İhracat odağında yaptığımız görüşmeler 
ve aldığımız tavsiyeler yolumuzu aydınlatacak 
nitelikteydi.

Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler 
Sözleşmesinin Tarafındayız

Bizim de toplantı başlıklarında iyileşmeye açık alanlarla 
ilgili tespitlerimizi ifade etme imkanı bulduğumuz bu 
görüşmeler için bizlere kıymetli zamanlarını ayıran 
ve çok samimi ev sahipliği yapan İhracat Genel 
Müdürlüğü personeline, E-İhracat, Dijital Pazarlama, 
Davranışsal Kamu Politikaları ve Yeni Nesil Teknolojiler 
Daire Başkanı Sayın Hasan ÖNAL Bey’e ve ekibine çok 
teşekkür ediyoruz.

Ticaret Bakanlığı Destekleri Her Zaman 
Gücümüze Güç Kattı, Yolumuzu Aydınlattı
Başta uzay ve havacılık olmak üzere “Teknoloji Geliştirme Ar-Ge”, 
“Sürdürülebilir Teknoloji” ve “Erişilebilir Teknoloji” vizyonuna uyumlu 
faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla  2018 yılında kurulan “TeknoHAB Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi”, Savunma Sanayi Başkanlığı (SSM) bünyesinde 
bu bölgede faaliyetlerini yürütecek “Üretim Teknolojileri Mükemmeliyet 
Merkezi (ÜRTEMM)” ve eklemeli imalat teknolojilerine yönelik Gazi 
Üniversitesi “Eklemeli İmalat Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(EKTAM)” faaliyetleri hakkında bilgi paylaşımında bulunmak ve iş birliği 
fırsatlarını görüşmek maksadıyla EKTAM Merkez Md. Sn. Prof.Dr. Metin 
Uymaz SALAMCI ve Md.Yrd. Sn. Prof. Dr. Yusuf USTA ile birlikte bir heyet 
bizleri ziyaret ettiler.
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Great Place To Work (GPTW) En İyi 
İşverenler Listesi’nde, Üretim & İmalat 
Kategorisine Girdik

GPtW En İyi İşverenler™ Üretim 
& İmalat Listesi’ne girdiğimizi 
duyurmaktan mutluluk duyuyoruz!

Ülkemize ve bölgemize katkı 
sağlamaktan büyük gurur duyuyor, 
bu başarının arkasındaki tüm 
çalışanlarımıza teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.

Çardak Makine parkımızı geliştirmeye devam ediyoruz. Bölgenin istihdamına ve
imalat becerilerine katkı koyacak stratejik dokunuşlarımız dahilinde NUKON REX
315, 4 kW gücünde, 1500x3000 kesim alanına sahip lazerle çalışan bu makineyi, 
makine parkımıza dahil ettik. Çardak yerleşkemizde hizmet vermeye başladı.

Çardak, Makine Gücünü Artırıyor:
NUKON REX 315 Makinesi ile Üretimde 
Yeni Bir Çağ!
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7-11 Eylül 2023 tarihinde Paris’te, metal dekorasyon 
ürünleri tasarlamak ve üretmek için yola çıkan markamız 
Oobje, Maison&Objet fuarında yerini aldı.

Çardak Fabrikamızda, Nukon NF-PRO 620 makinemizin montajı tamamlandı ve üretime başladı. 2000x6000 
kesim alanına sahip ve 12 kW laser gücüne sahip bir sistem. Üretim kalitemizi uluslararası standartlara taşımaya 
yönelik yatırımlarımıza kararlılıkla devam ediyoruz.

Oobje, Yaratıcı Metal Dekorasyon 
Ürünleri İle Maison&Objet 
Fuarında Boy Gösteriyor

Çardak Fabrikamızda Yeni Bir Dönem: 
Nukon NF-PRO 620 Makinesi Üretime 
Başladı
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Sürekli öğrenme ve gelişim 
anlayışımız doğrultusunda 
organize ettiğimiz, Uluslararası 
Kaynak Uzmanı ve Eğitmeni Sayın 
Bedirhan Özener Bey tarafından 
verilen “Teorik ve Pratik Kaynak 
Eğitimi”ni 4-8 Eylül tarihleri arasında 
gerçekleştirdik. Eğitimin ilk fazını 
tamamlayan 13 arkadaşımıza 
katılım sertifikaları eğitmenimiz 
Sayın Bedirhan Özener, Genel 
Müdür Yardımcımız Murat Özdemir 
ve yöneticilerimiz tarafından takdim 
edildi.

Sürekli Gelişim Anlayışı: Teorik ve Pratik 
Kaynak Eğitimi Başarıyla Tamamlandı

Eğitime katılan tüm arkadaşlarımızı 
ortaya koydukları öğrenme şevki 
ve kendini geliştirme çabaları için 
ayrıca tebrik ediyoruz. Birlikte 
öğrenmeye ve birlikte büyümeye 
hız kesmeden devam ediyoruz.
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Denizli Gazeteciler Cemiyeti’nin yeni dönem 
Başkanı Sayın Osman Nuri Boyacı’ya, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın Melike 
Konyalıoğlu, 4. Kuşak temsilcilerimizden Sayın 
Aslan Ekinci ve Genel Müdür Yardımcımız 
Sayın Murat Özdemir’in katılımıyla makamında 
bir ziyaret gerçekleştirdik.

Fabrika Yöneticilerimizden 
Denizli Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı’na Ziyaret

Askon Demir’in toplumsal cinsiyet eşitliği politika 
ve uygulamaları, toplam fayda odağında sürekli 
gelişim proje ve yatırımlarından ulusal ve küresel 
beklenti ve hedeflerimize geniş bir yelpazede 
gerçekleşen sohbetteki samimi ev sahiplikleri 
için Denizli Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sayın 
Osman Nuri Boyacı ve ekibine teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.

İzmir Model Fabrika Ziyaretinde 
Sayın Anıl OKCU ve Ekibine 
Teşekkürler
İzmir Model Fabrika ziyaretimizde, paylaşımcı yaklaşımları ve güzel ev sahiplikleri için Sayın Anıl OKCU’ya ve tüm 
İzmir Model Fabrika ekibine teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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Wall Art İstanbul, tasarımlarıyla Index 
Saudi Arabia 2023 Fuarı’nda Yerini Aldı
Wall Art İstanbul markamız Metal Duvar Tablo’su tasarımlarıyla Index Saudi Arabia 2023 fuarında yerini aldı.

INDEX SAUDI ARABIA 2023

INDEX SAUDI ARABIA 2023
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Dijital Dönüşüm yolculuğumuzun 
kilometre taşlarından birisi olan 
MES (Manufacturing Execution 
System) projemizi başlatıyoruz. 
Proje tanıtım ve açılış toplantımızı 
Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Genel Müdürümüz Sayın Okan 
KONYALIOĞLU, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcımız 
Sayın Melike KONYALIOĞLU, 
Genel Müdür Yardımcımız Sayın 
Murat ÖZDEMİR ve bölüm 
yöneticilerimizin de katılımıyla 
Askon Akademi dershanemizde 
gerçekleştirdik. Açılış programı ile 
proje kapsamında oluşturduğumuz 
“Genişletilmiş Çekirdek Çalışma 
Grubumuz” çözüm ortağımız 
Mert Yazılım A.Ş.’nin trexDCAS 
proje ekibi ile tanıştı ve sahada ilk 

Dijital Dönüşümde Yeni Adım: 
MES Projesi Başlatıldı

müşterek çalışmalarımız başladı. 
Sahada yapılan ilk gözlem ve 
değerlendirmelerin ardından 
gerçekleştirilen istişare toplantısı, 
proje takviminin belirlenmesiyle 
sona erdi.

Projedeki çözüm ortağımıza, 
projede bizleri destekleyecek 
danışmanımız Sayın Serhat Tolga 
SÖNMEZ’e, Prof. Dr. Sayın Aşkıner 
GÜNGÖR’e, Doç. Dr. Sayın Olcay 
POLAT’a teşekkürlerimizi sunuyor 
ve başta ülkemiz olmak üzere tüm 
paydaşlarımıza hayırlı ve uğurlu 
olmasını temenni ediyoruz.

“Büyütürken büyümeye, büyürken 
büyütmeye devam… ALL for one, 
one for ALL.”
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Dünya Temizlik Günü kapsamında, geleneksel hale gelen 
çevre temizliği etkinliğimizi gönüllü arkadaşlarımızın 
katılımıyla gerçekleştirdik. Askon Demir olarak, biliyoruz 
ki küçük adımlar atmadan uzun mesafeleri katedemeyiz. 

Dünya Temizlik Günü’nde Fabrika 
Çalışanlarımız Çevre Temizliği İçin Bir 
Araya Geldi

Sürdürülebilirlik hedeflerimiz doğrultusunda daha 
yaşanılabilir bir dünya için çalışıyor, tüm iş süreçlerimizi bu 
doğrultuda geliştiriyoruz.



 Bizden Haberler

Askon Demir E-Bülten - 23

Askon Demir olarak, yılın son çeyreğine yaklaşırken 91 
yıllık köklü geçmişimizin de kazandırdığı kuvvetli kaslar ile 
bulunduğumuz ekosistemi ve küresel gelişmeleri yakından 
takip etmeye devam ediyoruz. Bu hafta yeni üretim ve 
yönetim teknolojilerini görmek için Almanya Hannover’de 
gerçekleştirilen ve dört yıllık bir aradan sonra kapılarını 
yeniden açan EMO Hannover’e Yönetim Kurulu Başkanımız 
ve Genel Müdürümüz Sn. Okan Konyalıoğlu, Genel 
Müdür Yardımcımız Sn. Murat Özdemir, Sac İşleme İmalat 
Müdürümüz Sn. Kamil Hançarlı ve Danışanımız Sn. Serhat 
Tolga Sönmez ile katılım gerçekleştirdik.

Fuar ziyaretimizin son yarım gününde bilgi ve tecrübe alışverişini artırmak 
amacımızla Universal Eisen und Stahl GmbH (Hannover/Almanya) çelik 
servis merkezini ziyaret ettik.

Askon Demir Yönetimi Olarak, EMO 
Hannover Fuarında Yeni Üretim ve Yönetim 
Teknolojilerini İnceledik

Fuar Sonrası Tecrübe Paylaşımı: 
Universal Eisen und Stahl Çelik 
Servis Merkezi Ziyareti

Askon Ailesi olarak gelişim, değişim ve 
değer odaklı dönüşüm stratejimizle en 
önemli değerimiz çalışanlarımızın da 
gelişimlerini önemsiyor, birlikte büyüyoruz.
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Askon Demir olarak 2012 yılından beri 
Türkiye’deki tek yetkili distribütör ve çelik servis 
merkezi olarak stratejik iş birliğimizi devam 
ettirdiğimiz ThyssenKrupp Steel Europe AG’den 
Sayın Micheal Rüttgers ve Sayın Renè Reske 
fabrikamıza ziyarette bulundu. Yönetim Kurulu 
Başkanımız ve Genel Müdürümüz Sayın Okan 
Konyalıoğlu, Genel Müdür Yardımcımız Murat 
Özdemir ve birim yetkililerimizin de katıldığı 
toplantıda devam eden iş birliklerimizin yanı 
sıra yeni iş birliği fırsatları ve stratejileri üzerine 
görüştük. Bu anlamlı ziyaret için ThyssenKrupp 
yetkililerine teşekkürlerimizi sunuyoruz.

ThyssenKrupp Steel Europe AG 
Yetkilileri, Fabrikamızı Ziyaret Etti
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Acil Durum ekiplerinde yer alan personelimizin 
teorik ve uygulama eğitimlerini Askon Akademi 
dersliğimizde gerçekleştirdik.

Acil Durum 
Ekiplerimiz İlk 
Yardım Eğitimini 
Başarıyla Tamamladı

2 gün süren eğitimin sonunda Sağlık Müdürlüğü 
tarafından görevlendirilen heyet sınav gözetiminde 
bulunarak başarılı olan arkadaşlarımıza ilk yardım 
belgelerini takdim etti. İlk yardım ekiplerinde yer 
alan personelimiz, bu eğitim sayesinde ilk yardım 
müdahale teknikleri konusunda yeterliliklerini 
belgelemiş oldu.

2 gün süren ISO 19011:2018 tetkikçi 
eğitimimizi mesai arkadaşlarımızla Askon 
Akademi dersliğimizde tamamladık.

Askon Ailesi olarak gelişim, değişim ve 
değer odaklı dönüşüm stratejimizle en 
önemli değerimiz olan çalışanlarımızın 
gelişimlerini önemsiyor, birlikte büyüyoruz. 
Katılımcı arkadaşlarımıza ve Elvan Bilge 
Menteşe hocamıza teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.

Askon Akademi’de ISO 19011:2018 
Tetkikçi Eğitimi Başarıyla Tamamlandı
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NLMK Yönetimini, Fabrikamızda Ağırlayarak
İş Birlikliğimizi Değerlendirdik

Önemli tedarikçilerimizden olan NLMK yönetimi 
fabrikamıza bir ziyaret gerçekleştirdi. NLMK Clabecq 
CEO’su Sayın Peter Selbach, Pazarlama ve İş Geliştirme 
Direktörü Sayın Tsanislav Kolev, İş Geliştirme Müdürü 
Sayın Klaudiusz Raszka, NLMK Europe Ticari Müdürü 
Sayın Jean-Christophe de Lantsheere, NLMK Türkiye 
Genel Müdürü Sayın Mustafa Yılmaz, NLMK Türkiye 
Satış Müdürü Sayın Eren Şavata ve NLMK Türkiye Satış 

Müdürü Sayın Volkan Korkut tarafından gerçekleştirilen 
ziyarette mevcut iş birliklerimizin yanı sıra geleceğe 
yönelik iş fırsatları da değerlendirildi. Yönetim Kurulu 
Başkanımız ve Genel Müdürümüz Sayın Okan 
Konyalıoğlu ve Genel Müdür Yardımcımız Sayın Murat 
Özdemir’in ev sahipliğinde gerçekleşen toplantı, saha 
gezisi ile devam etti. Bu anlamlı ziyaretleri için NLMK 
heyetine teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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Öğrenme iştahları ve enerjileri ile 
bize umut veren ve heyecanlandıran 
geleceğin mühendislerine kariyer 
ve hayat yolculuklarında başarılar 
diliyoruz.

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Metalurji Malzeme Topluluğu 
Öğrencilerinden Heyecan Dolu Ziyaret
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Metalurji Malzeme Topluluğu öğrencileri fabrikamıza 
ziyarette bulundu.
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Askon Demir Kadınlarını temsilen, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Melike Konyalıoğlu ve çeşitli 
departmanlardan arkadaşlarımızın 
oluşturduğu bir ekiple, kuruluşumuzun 
91. Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
Anıtkabir’i ziyaret ettik. Türk kadınına 
haklarını kazandırmak ve her alanda eşit 
bir birey olarak yer almasını sağlamak 
için çok önemli uğraşlar veren Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün huzurunda 
bulunmanın onurunu ve gururunu 
yaşadık. Açtığın yolda gösterdiğin 
hedefe eşit, hür ve güçlü adımlarla 
yürümeye devam ediyoruz.

Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
Anıtkabir Ziyareti

Ünlü Sanatçı Emre Altuğ, Fabrikamıza 
Sürpriz Ziyarette Bulundu

Ülkemizin yetiştirdiği değerli 
sanatçılardan Emre Altuğ 
fabrikamıza sürpriz bir 
ziyarette bulundu. Sanatını ve 
enerjisini bizimle paylaşan ve 
yaratıcı atmosferimizi daha 
da renklendiren sayın Emre 
Altuğ’a nazik ziyaretleri için 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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İzmir Ekonomi Üniversitesi, İzmir Kalkınma Ajansı, İzmir 
Vakfı, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı | Republic Of 
Türkiye Ministry of Industry and Technology, EGİAD ve 
DAI işbirliği ile geliştirilen, kültürel ve yaratıcı sektörlerin 
birlikte hareket ederek Ege bölgesinin (Afyon, Aydın, 
Denizli, Kütahya, Muğla, Uşak) kalkınmasını amaçlayan 
Create In İzmir projesinde Askon Demir olarak yer 
almaktan mutluluk duyuyoruz.
Proje başlangıç sürecinde online toplantılar, 
workshoplar ve atölye çalışmaları gerçekleştirerek 
bölgemizdeki yaratıcı endüstrilerin dijital yolculuğu ve 
iş birliği fırsatlarını nasıl geliştirebileceğimiz hakkında 
bilgi alışverişinde bulunduk.

Linkedln Local Denizli etkinliği, ikinci 
buluşmada Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları Madde 17: “Amaçlar için 
Ortaklık” temasını ele aldı.

Create in İzmir Projesine 
Askon Demir Olarak 
Katılımımız Başladı

Linkedln Local Denizli’de
Sürdürülebilir Kalkınma 

Amaçları Konuşuldu

Şirketler Amaçlar için ortaklıklar maddesi için 
gerçekleştirdiği projeleri, kazançlarını ve neler 
değiştirdiğini paylaştı.
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Denizli İhracatçılar Birliği tarafından koordine edilen E-İhracat Eğitimi’nde 
Askon Demir adına E-Ticaret ve Marka Müdürümüz Sayın Barış Karamil 
E-Ticaret Alt Yapı Seçimi ve Entegrasyon Süreçleri hakkında bilgi ve 
tecrübelerini paylaştı.

1-2 Kasım 2023 tarihlerinde “İş ve Meslek Danışmanlığı 
Hizmetlerinin Geliştirilmesi Teknik Destek Projesi” 
kapsamında İŞKUR Denizli Kariyer Expo 2023 fuarındaydık. 
İnsan Kaynakları Uzmanımız Sayın Serap Sezen Yamaç “Etkili 
CV Hazırlama Teknikleri” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi.

Fabrikamızdan E-İhracat Eğitimi: 
E-Ticaret Alt Yapı Seçimi ve 
Entegrasyon Süreçleri

İŞKUR Denizli Kariyer Expo 2023 Fuarı: 
Etkili CV Hazırlama Teknikleri
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Blechexpo 2023 Fuarında Yoğun İlgi ve 
Başarı: Teşekkürler!

Blechexpo 2023 fuarını yoğun geçen görüşmelerle ve hiç düşmeyen bir 
tempoyla tamamladık. Uluslararası oyuncuların sahne aldığı bu ligde yer 
almak ve ilgi görmek motivasyonumuzu bir kat daha artırdı.
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Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü
Özlemle Anıyoruz

Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan 
ayrılışının 85. Yıl dönümünü Denizli Merkez, Çardak ve Gebze lokasyonlarımızda 
saygı, özlem ve minnetle andık.
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Denizli Sanayi Odası 50. Yıl Etkinlikleri 
kapsamında “50. Yılda Sağlık ve Dostluk 
İçin Spor” sloganıyla gerçekleşen “Masa 
Tenisi Takımlar Turnuvası” müsabakaları 
Çok Amaçlı Spor Kompleksi’nde başladı. 
24 takımdan 125 sporcunun mücadele 
edeceği ve 6 gün boyunca sürecek 
olan turnuvada maalesef, sakatlıklar ve 
dış görevler sebebiyle turnuvaya devam 
edemedik ve katılımımızı sonlandırmak 
zorunda kaldık. Ancak, etkinlik oldukça 
güzel ve anlamlıydı. Denizli Sanayi 
Odası’na teşekkür ediyor ve gelecek 
etkinlikleri bekliyoruz.

Denizli Sanayi Odası Masa Tenisi Turnuvası 
Başladı

Küresel tedarik zinciri kapsamında 
2017 yılından itibaren devam eden iş 
birliğimizi geliştirmek ve 2024 planlarını 
değerlendirmek üzere SSAB Türkiye Ülke 
Direktörü Sayın Halim Karaoğlan, Türkiye 
Bölge Satış Müdürü Sayın Deniz Çiftçioğlu 
fabrikamıza ziyarette bulundular. Yönetim 
Kurulu Başkanımız ve Genel Müdürümüz 
Sayın Okan Konyalıoğlu, Genel Müdür 
Yardımcımız Murat Özdemir ve birim 
yetkililerimizin katıldığı toplantıda 2024 yılı 
fırsatlarını ve sektördeki konumlanmamızı 
değerlendirdik.

SSAB Yöneticileri,
Fabrikamızı Ziyaret Etti
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Denizli Valimiz Sayın Ömer Faruk COŞKUN, 
Çardak Kaymakamımız Sayın Levent KÜÇÜK ve 
beraberlerindeki heyet Çardak OSB yerleşkemizdeki 
fabrikamıza ziyaret gerçekleştirdi. Nazik ziyaretleri için 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Denizli Valisi ve Çardak Kaymakamı, 
Fabrikamızı Ziyaret Etti
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Dünyanın önde gelen çelik imalatçılarından Salzgitter 
AG yetkilileri fabrikamıza ziyarette bulundular. Stratejik 
iş birliğimizin geliştirilmesi çerçevesinde, Yönetim 
Kurulu Başkanımız ve Genel Müdürümüz Sayın 
Okan Konyalıoğlu, Genel Müdür Yardımcımız Murat 
Özdemir ve birim yetkililerimizin katıldığı toplantımızda 
küresel ölçekte sektörel gelişmeleri ve stratejik iş 
birliği fırsatlarını değerlendirdik. Geleceğe yönelik yol 

KalDer’in “Su gibi geçen 100 yıldan, gelecek yüzyıllara” temasıyla icra ettiği “Su Gibi-32. Kalite Kongresi”nde yer 
almaktan büyük onur ve mutluluk duyuyoruz.

Salzgitter AG Yöneticileri,
Fabrikamızı Ziyaret Etti

Askon Demir, KalDer’in 32. Kalite 
Kongresi’nde Bilgi ve Tecrübelerini Paylaştı

haritamızı da anlatma fırsatı bulduğumuz bu ziyarette 
Denizli merkez ve Çardak OSB’deki tesislerimizi 
de gezdik. Salzgitter ECEA Direktörü Sayın Sandra 
Unterschwaiger, İhracat Satış Direktörü Sayın Oliver 
Laubner, Teknik Danışmanlık Başkanı Sayın Andreas 
Rost ve Kıdemli Ticaret Müdürü Sayın Claudia Dorn’a 
bu anlamlı ziyaretleri için teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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Sürekli öğrenme ve gelişim 
anlayışımız doğrultusunda hayata 
geçirdiğimiz Askon Akademi, 
tecrübe paylaşımı ve kurumsal 
hafızanın tüm çalışanlarımıza 
aktarılması yönündeki eğitimlerine 
bir yenisini ekledi.

Askon Akademi, Abkant İmalat ve 
Malzeme Bilgisi Eğitimi Verdi

Teorik eğitim ve saha uygulamalarını kapsayan 6 saatlik eğitim serisinde 
takım liderlerimizin ve birim yöneticilerimizin eğitmenliğinde abkant imalat/
malzeme bilgisi ve ölçü aletleri kullanımı ile ilgili tazeleme eğitimleri 
gerçekleşti. Müşterilerimize daha iyi hizmet verebilmek için öğrenmeye 
ve gelişmeye hız kesmeden devam ediyoruz. Bu başarıyla dolu günün 
sonunda gurur duyduk. Gelecekte de bu değerli eğitimlerle çalışanlarımızın 
bilgi birikimini artırmaya ve daha etkili bir hizmet sunmaya devam edeceğiz.
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Pamukkale Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Topluluğu öğrencileri fabrikamıza 
ziyarette bulundu.

Pamukkale Üniversitesi Endüstri 
Mühendisliği Topluluğu Öğrencileri 
Fabrikamızı Ziyaret Etti

Fabrikamıza gerçekleştirdikleri ziyaret 
sırasında, endüstri mühendisliği 
alanındaki öğrencilerimizle keyifli bir 
etkileşimde bulunduk. Deneyimlerimizi 
paylaştık, sorularını yanıtladık. 
Geleceğin mühendislerini ağırlamaktan 
dolayı mutluyuz. Birlikte öğrenmek ve 
büyümek için daha pek çok fırsatı dört 
gözle bekliyoruz!
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Küresel tedarik zinciri politikalarımız kapsamında devam eden iş birliğimizi geliştirmek 
ve yeni iş fırsatlarını istişare etmek üzere çözüm ortaklarımızdan DILLINGER 
INTERNATIONAL yöneticilerinden oluşan bir heyet fabrikamıza ziyarette bulundu.

Fabrikamız, Dillinger International 
Yöneticilerini Ağırladı

Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Selim Kasapoğlu ve Denizli Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Sayın Sezgi Akbaş fabrikamızı ziyaret etti.

DSO Yönetimi, Fabrikamızı Ziyaret Etti

Yönetim Kurulu Başkanımız ve 
Genel Müdürümüz Sayın Okan 
Konyalıoğlu, Tedarik Zinciri 
Müdürümüz Sayın Ahmet Gümüş 
ve Tedarik Zinciri yetkililerimizin 
katılımı ile gerçekleşen ziyaret, 
Denizli Merkez ve Çardak OSB’deki 
tesislerimize gerçekleştirdiğimiz 
saha gezileri ile devam etti.
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Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın Melike 
Konyalıoğlu Kıbrıs’ta düzenlenen “İŞ’te Kadınlar 
Zirvesi”ne KAGİDER üyesi olarak katılım sağladı. Askon 
Demir kurum kültürünün vazgeçilmez bir parçası olarak 
kadınların hem iş yaşamlarında hem de sosyal alanda 
daha güçlü bir şekilde yer alabilmeleri için hep birlikte 
çalışıyoruz.

Yerel Kalite Ödülleri 2022-2023 Kazananlar Konferansı kapsamında 
KalDer’in davetiyle İzmir’deydik. EFQM yolculuğumuzda başarılı 
projeleri görmek ve tecrübelerden yararlanmak adına her zaman 
olduğu gibi ufuk açan, ışık tutan ve değer katan bir etkinlik oldu. 
Bu keyifli etkinliğe davetleri için Tüm KalDer İzmir ekibine ve emeği 
geçen herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Melike Konyalıoğlu, İŞ’te Kadınlar 
Zirvesi’ne KAGİDER Üyesi Olarak Katıldı

Fabrikamız, Yerel Kalite Ödülleri 2022-2023 
Kazananlar Konferansı’nda İzmir’de



 Bizden Haberler

40 - Askon Demir E-Bülten

Askon Demir olarak sürekli gelişim ve süreçlerimizi 
iyileştirme stratejilerimiz doğrultusunda TMMOB 
Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından 
8-9 Aralık 2023 tarihlerinde Tepekule Kongre ve Sergi 
Merkezi’nde düzenlenen 9. KAIZEN PAYLAŞIMLARI 
ETKİNLİĞİ ve SERGİSİ’ne katılım gerçekleştirdik.

9. Kaizen Paylaşımları Etkinliği ve 
Sergisi’nde Deneyimlerimizi Paylaştık

Üretim alanındaki en üretken etkinliklerden biri olarak 
adından söz ettiren bu organizasyonda, “Önce-Sonra 
Kaizen” başlığı altında 4 projemizle yer aldık. Kaizen 
projeleri ile deneyimlerin paylaşılmasının yanı sıra 
konferans, panel ve çeşitli oturumlarla gerçekleşen bu 
ufuk açıcı etkinlik için TMMOB Makina Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi’ne ve tüm katılımcılara teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.
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TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Süleyman 
SÖNMEZ’i Denizli Merkez yerleşkemizde misafir ettik. 
Yönetim Kurulu Başkanımız ve Genel Müdürümüz Sayın 
Okan KONYALIOĞLU’nun da katıldığı ziyarette, bölge ve 
ülke ekonomisi için geliştirdiğimiz katma değer odaklı 
üretim stratejilerimizi, vizyonumuzu ve sektörde fark 
yaratan yatırımlarımızı anlatma fırsatı bulduk.

Fabrikamız, TÜRKONFED 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Süleyman Sönmez’i Ağırladı

Askon Demir olarak, Denizli Ticaret Odası tarafından 25 Aralık 2023 
tarihinde “100. Yılda 100 Başarı: Köklü Bir Gelenekten Güçlü Bir Geleceğe” 
temasıyla gerçekleştirilen törende ödül almanın gururunu yaşıyoruz. 
Kuruluşumuzun 92. yılına gireceğimiz bu günlerde Onursal Başkanımız 
Sayın Demiraslan Konyalıoğlu ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Sayın Melike Konyalıoğlu’na takdim edilen bu anlamlı ödülü almış olmaktan 

dolayı mutluyuz, gururluyuz.

Askon Demir Olarak, Denizli Ticaret Odası 
Tarafından Başarı Ödülüne Layık Görüldük
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Askon Demir Ailesi Olarak, Denizli Sanayi 
Odası’nın 50. Yıl Etkinliğine Katıldık

Cumhuriyetimizin 100. yılında Denizli Sanayi Odası’nın 
(DSO) 50.yıl kuruluş yıl dönümü etkinliğine Askon 
Demir ailesi olarak katıldık. DSO’nun kurucu üyesi 
ve kurucumuz Demir Aslan Konyalıoğlu Bey’in 50 yıl 
önceki heyecanıyla plaketinin verildiği sahnedeki 
duruşu hepimizin gururla gözlerinin dolmasına neden 
oldu. DSO Meclis Başkanı olarak, Yönetim Kurulu 
Başkanımız ve Genel Müdürümüz Okan Konyalıoğlu 
Bey’in; Denizli sanayisinin 1960-1970’lerden bugüne 
geliş hikayesini, Denizli sanayisinin daha da ileriye 
gidebilmesine yönelik değerlendirme ve tavsiyelerini, 
DSO’nun bugünkü yönetiminin üstlendiği misyonu 
ve bu bağlamda kararlılığını vurguladığı açılış 
konuşmasında DSO’nun kurucularına vefa borcumuzu 
anlatırken örnek bir baba-oğul ilişkisinde duygu dolu 
sahnelerle ruhumuza dokundu.

Gecemiz, plaketler bölümü sonrası Serenad Bağcan 
ve Olten Filarmoni Orkestrası Konseri ile muhteşem 
bir şekilde devam etti. Tarihe imza atan bu ailenin 
mensupları olarak haklı gururumuzu ve bunun bizlere 
yüklediği sorumluluğun bilinciyle şehrimize, ülkemize 
değer katma azim ve kararlılığımızı buradan tüm 
dostlarımızla bir kez daha paylaşmak istedik.
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Üretim kalitemizi artırma, sürekli öğrenme ve gelişim 
stratejilerimiz doğrultusunda Çardak yerleşkemizde 
Kaynaklı İmalat Bölümü çalışanlarımıza 5 gün süreyle 
hem teorik hem de uygulamalı olarak Kaynak Eğitimi 
gerçekleştirdik.

Fabrikamız, Çardak Yerleşkesinde 
Kaynak Eğitimi ile Üretim Kalitesini 
Artırıyor

Denizli KOSGEB Müdürü Sayın Aziz Acar ve uzman ekibine firmamıza yaptığı nazik ziyaret için teşekkür ederiz. 
Ziyaretleri sırasında, yeşil sanayi konusunda önemli fikir alışverişleri yaptık. İşbirliğimizin daha da güçlenerek 
devam etmesini dileriz.

Denizli KOSGEB Müdürü, Fabrikamızı Ziyaret 
Etti: Yeşil Sanayi İçin İşbirliği Kapıları Açıldı
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Büyük bir gurur ve sevinçle duyuruyoruz! 
Askon Demir Çelik bünyesinde yer alan Oobje 
markamıza ait ‘Line Dergilik & Sehpa’ ürünümüz, 
2024 Alman Tasarım Ödülü’nü kazandı!

Askon Demir’in Oobje Markasına Ait Ürün, 
2024 Alman Tasarım Ödülü’nü Kazandı

Gururla KOSGEB girişimcilerine Askon Demir Çelik’in hikayesini anlattık. 
Türkiye’nin geleceğine katkı sağlayacak bu anlamlı ziyaret için, KOSGEB 
girişimcilerine teşekkür ederiz!

Fabrikamız, KOSGEB Girişimcilerine İlham Verdi
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Büyük Askon Ailesi olarak, 2023 yılının son iş gününde “Geleneksel Kıdem Yılı, Kaizen ve Bir Fikrim Var“ ödül 
törenleri için bir araya geldik. 10, 15 ve 20. Kıdem yıllarını dolduran çalışma arkadaşlarımıza, sürekli gelişim ve 
öğrenme anlayışımız doğrultusunda gerçekleştirdikleri projelerle fark yaratan Kaizen ve Bir Fikrim Var yıldızlarımıza 
ödüllerini takdim ettik. Birlik beraberlik ruhumuzu pekiştiren bu etkinlikte emeği geçen tüm mesai arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyor nice sağlık, başarı ve huzur dolu yılları hep beraber karşılamayı diliyoruz.

Askon Ailesi Olarak, Geleneksel Ödül 
Töreniyle Başarı ve Birlik Ruhunu 
Kutladık
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Denizli Design Hub 2023, inovasyonla moda dünyasını 
bir araya getirdi. 18 Kasım 2023 Cumartesi Nihat 
Zeybekçi Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleşen 
Gala Gecesi’nin sonrasında Design Hub ekibi 
fabrikamızı ziyaret etti. Ziyaretleri için Ümit Temurçin, 
Çiğdem Akın, Umut Çelik, Arzu Kaprol, Hatice Gökçe, 
Aylin Çetinkaya, Walison Fonseca, Bahar Akbulut, 
Meltem Aydın, Gülafer Ataş, Neslihan Yeldan, Bilge 
Öztürk, Engin Uğur Ağır, Hülya Ağır, H. İpek Ulaşan, 
Seda Nur Özer, Reha Üçöz’e teşekkür ederiz.

Denizli Design Hub 2023 Gala Gecesi Sonrası 
Fabrikamızı Ziyaret Etti
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Bugün Askon olarak güne Kırmızı, Beyaz başladık.

“Cumhuriyet fikren, ilmen, bedenen kuvvetli, ahlaklı ve seciyeli muhafızlar ister.” (Mustafa Kemal Atatürk).
NE ANLAMLI, NE DERİN BİR SÖZ VE NE BÜYÜK BİR SORUMLULUK YÜKLÜYOR BİZLERE. Heyecanımızı iş 
planlarımıza ve aksiyonlarımıza yansıtma azim ve kararlılığı ile 2.yüzyıla başladık…

Cumhuriyet Coşkusuyla, Askon Olarak 
2. Yüzyıla Hazırız
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1- Kendinizi tanıtır mısınız?

30 yaşındayım ve hayatımı iyilik ve güzellik peşinde 
koşarak şekillendiriyorum. Meraklı, heyecanlı, 
öğrenmeye açık bir kişiliğim var. Evliyim ve bir 
erkek kardeşim var. Askon’da Müşteri İlişkileri 
Uzman Yardımcısı olarak görev yapıyorum.

2- Askon’la yollarınız nasıl kesişti?

Askon’la tanışmam tamamen tesadüfi oldu. İş 
arayışındayken COVID döneminde Askon’un iş ilanını 
gördüm. Yaptığım araştırmalar ve olumlu referanslar 
beni etkiledi ve şu anda Askon ailesinin bir parçasıyım.

BİZDEN BİZE

ÇALIŞAN SÖYLEŞİSİ

‘‘Öncelikli olarak doğru ve empatik 
bir yaklaşım benimsemeye özen 
gösteriyorum. Askon Demir Çelik’te 
çalışmanın bir kadın olarak hayattaki 
duruşumuzu, gelişimimizi desteklediğini, 
sürekli öğrenme ve gelişmeye istekli bir 
ailenin parçası olduğumu hissediyorum.”

3- Askon’u tercih etme sebebiniz nedir?

Askon’u tercih etmemde etkili olan faktörler arasında 
kazandığı ödüller, olumlu referanslar ve iş görüşmesi 
sürecindeki olumlu izlenimler yer alıyor. Ayrıca çalışma 
ortamı, insan kaynakları ve yöneticilerin çalışanlara 
bakış açısı da tercih sebebim oldu.

4- Askon’daki görevinizden kısaca bahseder 
misiniz?

Şu anda Askon’da Müşteri İlişkileri Uzman Yardımcısı 
olarak görev yapıyorum. Müşteri geri bildirimlerini işleyip 
olumlu sonuçlandırmak için çaba harcıyorum. 4 aydır bu 
birimde çalışıyorum ve sürekli yeni bilgiler öğreniyorum.

5- Çalışma hayatında nelere dikkat edersiniz?

Çalışma hayatında öncelikli olarak işimi düzgün 
yapmaya, empati kurmaya ve insana saygı göstermeye 
özen gösteririm. Mutlu bir iş ortamında çalışmak benim 
için önemlidir.

6- Askon’lu olmak sizin için ne ifade ediyor?

Askon’lu olmak, sürekli öğrenme ve gelişmeye açık bir 
ailenin parçası olmak demek. Askon’un destekleyici 
bir kurum olması ve birlikte öğrenme hissi vermesi 
mutluluk verici.

7- Çalıştığınız süre zarfı içinde unutamadığınız bir 
anınız var mı?

Çalıştığım süre zarfında unutamadığım an, ilk işe 
başladığımda tüm çalışanların içten gülümsemesi 
ve hoşgeldin demeleriydi. Bu güzel bir deneyimdi ve 
unutamam.

Ayten ÇAYAN
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1- Kendinizi tanıtır mısınız?

Furkan Gençol, 28 yaşındayım. İstanbul’da doğdum 
büyüdüm, Aslen Yozgatlıyım. Yaklaşık 1-2 yıldır 
Denizli’de yaşıyorum.

2- Askon’la yollarınız nasıl kesişti?

İstanbul’dan buraya taşındıktan sonra yakın bir 
arkadaşım aracılığıyla kesişti. Arkadaşımın tavsiyesiyle 
geldim, iyiki geldim.

3- Askon’u tercih etme sebebiniz nedir?

İlk geldiğimde karşılama çok sıcakkanlı geldi, tanıştığım 
insanlar, konuştuğum yetkililer gayet iyi insanlardı. 
Sonradan ekip arkadaşlarım ve abilerim oldular, kısaca 
bir aile gibi olduk. Her konuda dinlemeye, iş konusunda 
tecrübe edinmeye, sürekli gelişime açık olmaları ve 
Denizli’de uzun süren kariyerleri, benim tercih etme 
sebeplerim bunlardır.

BİZDEN BİZE

ÇALIŞAN SÖYLEŞİSİ

4- Askon’daki görevinizden kısaca bahseder 
misiniz?

Talaşlı imalat formeniyim ve çalışan  arkadaşlarımdan 
sorumluyum. Arkadaşlarıma teknik bilgiler sağlıyorum, 
makinedeki herhangi bir aksilik durumunda müdahale 
ediyorum.  CNC’de çalışmamış genç arkadaşlarımıza 
eğitimler ve makine kullanma bilgisi sağlıyorum. 

5- Çalışma hayatında nelere dikkat edersiniz?

Arkadaşlarımdan sorumlu olduğum için iş kazalarına 
dikkat ederim. En ufak bir aksilik durumunda müdahale 
eder, uyarırım. 

6- Askon’lu olmak sizin için ne ifade ediyor?

Askon’lu olmak bana güzel hisler hissettiriyor, benim 
iyi ve kötü günlerimde yanımda durdular. İş ve özel 
hayatımda, çalışma alanımızda ve dışarıdada aile 
gibiyiz çok güzel hisler bunlar, daha insan ne ister.

7- İlk girdiğiniz zamandan bu yana işinizde 
teknolojik anlamda neler değişti?

Dik işleme ilk girdiğimden bu yana, kullandığımız 
ekipmanlar, geliştirildi. Elmas uçları olsun, tutucular, 
matkap uçları, A-Z çoğu firmanın kullanamayacağı 
ekipmanları kullanıyoruz. Bu bize bir güvence veriyor. 
“Bunu bugün almasak?”, “Haftaya mı alalım?”, “Bu ay 
sonu olmadı.”, “İki ay sonra olsun.” demeden iki üç gün 
sonra istediğimiz ürün elimizde oluyor.

Talaşlı İmalat formeni Furkan Gençol, 
Askon’u tercih etmesindeki önemli 
faktörlerin sürekli gelişime açık, tecrübeli 
bir ekibin parçası olmanın güven duygusu 
ve büyük firmalarda kazanılan deneyimler 
olduğunu belirtti.

Furkan GENÇOL



Sosyal Medyada da
Birlikte Büyüyelim

Hesaplarımızı takip et




